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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

PIRAEUS ENHANCED INCOME BOND FUND

Aπόφαση 603/10.01.2025 της Ε.Κ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 31/12/2025

                                    

Σύνθεση ενεργητικού αμοιβαίου κεφαλαίου Τεμάχια
Τιμή τελευταίας 

ημέρας τριμήνου

Συνολική αξία 

τελευταίας ημέρας 

τριμήνου

I ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                     

1 Διαθέσιμα - Καταθέσεις                                                                                                                    

ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ                                                                                                    375,218.77

Σύνολο Ι.1                                                                                                                                375,218.77

2 Μέσα Χρηματαγοράς                                                                                                                         

Σύνολο Ι.2                                                                                                                                0.00

3 Ομολογίες - ΕΓΕΔ                                                                                                                          

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ                                                                                                                

GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y (ISIN: GR0124036709)                                                    75,100.00 95.28 7,155,227.60

   Σύνολο Ι.3                                                                                                                                7,155,227.60

4 Μετοχές                                                                                                                                   

Μετοχές μη Εισηγμένες                                                                                                                     

   Σύνολο Ι.4                                                                                                                                0.00

5 Αμοιβαία Κεφάλαια                                                                                                                         

   Σύνολο Ι.5                                                                                                                                0.00

6 Λοιποί Οργανισμοί Συλλογικών Επενδύσεων                                                                                                   

                                                                                                                                             

   Σύνολο Ι.6                                                                                                                                0.00

                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων Εσωτερικού (Ι)                                                                                                          7,530,446.37

ΙΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                     

1 Διαθέσιμα - Καταθέσεις                                                                                                                    

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.1                                                                                                                               0.00

2 Μέσα Χρηματαγοράς                                                                                                                         

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.2                                                                                                                               0.00

3 Ομολογίες                                                                                                                                 

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΠΙΤΟΚΙΟΥ                                                                                                     

FRTR FXD 0.5% 25 MAY 2029 (ISIN: FR0013407236)                                                      7,000 93.418 653,926.00

TITKGA FXD 2.75% 9 JUL 27 (ISIN: XS2199268470)                                                      2,000 99.487 198,974.00

PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28 (ISIN: XS2359929812)                                                     15,000 100.092 1,501,380.00

FMEGR FXD 1.5% 29 MAY 2030 (ISIN: XS2178769159)                                                     15,000 93.478 1,402,170.00

CAFP FXD 2.375% 30 OCT 20 (ISIN: FR0014009E07)                                                      10,000 98.092 980,920.00

ROMANI FXD 5.5% 18 SEP 20 (ISIN: XS2689949399)                                                      8,000 105.680 845,440.00

MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 (ISIN: XS2920504292)                                                       40,000 101.399 4,055,960.00

PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 (ISIN: XS2929387996)                                                      30,000 102.349 3,070,470.00

NGGLN FXD 3.247% 25 NOV 2 (ISIN: XS2947149360)                                                      34,000 100.818 3,427,812.00

MTNA FXD 3.5% 13 DEC 2031 (ISIN: XS2954183039)                                                      31,000 100.788 3,124,428.00

CCHLN FXD 1.625% 14 MAY 2 (ISIN: XS1995795504)                                                      33,000 92.456 3,051,048.00

T FXD 3.15% 1 JUN 2030 5Y (ISIN: XS3037678607)                                                      24,000 100.085 2,402,040.00

BKNG FXD 3.125% 9 MAY 203 (ISIN: XS3070032100)                                                      18,000 99.545 1,791,810.00

BTPS FXD 2.65% 15 JUN 202 (ISIN: IT0005641029)                                                      7,000 100.645 704,515.00

MBGGR FXD 3.125% 5 SEP 20 (ISIN: DE000A4EB2Y0)                                                      33,000 99.651 3,288,483.00

INLOTG FXD 6.75% 15 OCT 2 (ISIN: XS3192259516)                                                      5,000 99.168 495,840.00

PPCGA FXD 4.25% 31 OCT 20 (ISIN: XS3195996494)                                                      5,000 101.144 505,720.00

MYTIL  26 MAY 2031 5Y (ISIN: XS3238225224)                                                          10,000 99.135 991,350.00

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ KYMAINOMENOY ΕΠΙΤΟΚΙΟΥ                                                                                                 

INTNED VAR  23 MAY 2029 6 (ISIN: XS2624976077)                                                      10,000 103.657 1,036,570.00

EUROB VAR  28 NOV 2029 6Y (ISIN: XS2724510792)                                                      4,000 107.895 431,580.00

TPEIR VAR  17 APR 2034 10 (ISIN: XS2747093321)                                                      16,000 109.500 1,752,000.00

EUROB VAR  25 APR 2034 10 (ISIN: XS2752471206)                                                      13,000 106.953 1,390,389.00

ETEGA VAR  29 JAN 2029 5Y (ISIN: XS2756298639)                                                      8,000 103.368 826,944.00

ETEGA VAR  28 JUN 2035 11 (ISIN: XS2790334184)                                                      20,000 106.762 2,135,240.00

DB VAR  4 APR 2030 5Y  C (ISIN: DE000A3829D0)                                                       10,000 102.895 1,028,950.00

EUROB VAR  30 APR 2031 6Y (ISIN: XS2806452145)                                                      9,000 106.187 955,683.00

ALPHA VAR  13 SEP 2034 10 (ISIN: XS2835739660)                                                      9,000 107.497 967,473.00

ALPHA 7 1/2 PERP (ISIN: XS2805274326)                                                               9,000 108.355 975,195.00

TPEIR VAR  18 SEP 2035 10 (ISIN: XS2901369897)                                                      10,000 104.378 1,043,780.00

BAMIIM VAR  9 SEP 2030 5Y (ISIN: IT0005611253)                                                      34,000 102.173 3,473,882.00

ETEGA VAR  19 NOV 2030 5Y (ISIN: XS2940309649)                                                      10,000 101.257 1,012,570.00

SOCGEN VAR  15 JUL 2031 (ISIN: FR001400WL86)                                                        23,000 101.235 2,328,405.00

ALPHA 11 7/8 PERP (ISIN: XS2583633966)                                                              22,000 114.986 2,529,692.00

EUROB VAR  30 APR 2035 10 (ISIN: XS2987792269)                                                      32,000 99.789 3,193,248.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

DB VAR  13 FEB 2031 5Y  C (ISIN: DE000A4DE9Y3)                                                      25,000 99.929 2,498,225.00

HSBC VAR  13 MAY 2030 4Y (ISIN: XS3069291196)                                                       33,000 100.578 3,319,074.00

BACR VAR  14 AUG 2031 6Y (ISIN: XS3069319468)                                                       30,000 100.664 3,019,920.00

TPEIR VAR  3 DEC 2028 (ISIN: XS3085616079)                                                          52,000 99.911 5,195,372.00

SOCGEN VAR  14 MAY 2030 4 (ISIN: FR001400ZKO6)                                                      14,000 100.471 1,406,594.00

OPTIMA VAR  30 SEP 2035 1 (ISIN: XS3104415545)                                                      9,000 102.687 924,183.00

BNP VAR  11 JUL 2030 (ISIN: FR0014007LK5)                                                           41,000 92.336 3,785,776.00

ETEGA VAR  21 JUL 2029 4Y (ISIN: XS3097930138)                                                      7,000 99.435 696,045.00

ALPHA VAR  23 JUL 2036 11 (ISIN: XS3124434492)                                                      14,000 101.057 1,414,798.00

BACRED VAR  22 AUG 2031 6 (ISIN: IT0005661761)                                                      11,000 99.062 1,089,682.00

UCGIM VAR  22 SEP 2031 5Y (ISIN: IT0005669715)                                                      19,000 99.158 1,884,002.00

TPEIR 6 1/8 (ISIN: XS3201977595)                                                                    5,000 98.375 491,875.00

AIB VAR  17 NOV 2027 6Y (ISIN: XS2343340852)                                                        23,000 98.199 2,258,577.00

EUROB 6 1/4 PERP (ISIN: XS3224517410)                                                               5,000 98.481 492,405.00

T-BILLS ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                        

BOTS  14 AUG 2026 0Y (ISIN: IT0005666851)                                                           6,800 98.743 671,452.40

   Σύνολο ΙΙ.3                                                                                                                               86,721,867.40

4 Μετοχές                                                                                                                                   

   Μετοχές Εισηγμένες                                                                                                                        

   Σύνολο ΙΙ.4                                                                                                                               0.00

5 Αμοιβαία Κεφάλαια                                                                                                                         

   Σύνολο ΙΙ.5                                                                                                                               0.00

6 Λοιποί Οργανισμοί Συλλογικών Επενδύσεων                                                                                                   

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.6                                                                                                                               0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων Εξωτερικού (ΙΙ)                                                                                                         86,721,867.40

                                                                                                                                             

   ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Ι)+(ΙΙ)                                                                                                               94,252,313.77

                                                                                                                                             

   Απαιτήσεις-Υποχρεώσεις                                                                                                                    1,171,747.55

                                                                                                                                             

   ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ                                          95,424,061.32

                                                                                                                                             

ΙΙΙ ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                              

1 Futures (ΣΜΕ)                                                                                                                             

   

   Σύνολο ΙΙΙ.1                                                                                                                              0.00

2 Options                                                                                                                                   

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.2                                                                                                                              0.00

3 Warrants                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.3                                                                                                                              0.00

4 Stock Repos                                                                                                                               

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.4                                                                                                                              0.00

5 Forwards                                                                                                                                  

   Σύνολο ΙΙΙ.5                                                                                                                              0.00

6 Λοιπά Παράγωγα                                                                                                                            

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.6                                                                                                                              0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων σε Παράγωγα Εσωτερικού (ΙΙΙ)                                                                                            0.00

IV ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                              

1 Futures (ΣΜΕ)                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.1                                                                                                                 0.00

2 Options                                       

   Σύνολο ΙV.2                                                                                                                               0.00

3 Warrants                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.3                                                                                                                               0.00

4 Stock Repos                                                                                                                               

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.4                                                                                                                               0.00

5 Forwards                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.5                                                                                                                               0.00

6 Λοιπά Παράγωγα                                                                                                                            

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.6                                                                                                                               0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων σε Παράγωγα Εξωτερικού (ΙV)                                                                                             0.00
                                                                                                                                             

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΙΙΙ)+(ΙV)                                                                                                                  0.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΟΜΟΛΟΓΩΝ

ΟΜΟΛΟΓΟ ISIN ΠΗΓΗ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑ

GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y        GR0124036709 BLOOMBERG ATHENS GREECE BBB S&P

FRTR FXD 0.5% 25 MAY 2029          FR0013407236 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS FRANCE N/A Composite

TITKGA FXD 2.75% 9 JUL 27          XS2199268470 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN BRITAIN BB+ S&P

PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28         XS2359929812 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN GREECE BB- S&P

FMEGR FXD 1.5% 29 MAY 2030         XS2178769159 BLOOMBERG ALL GERMAN SE GERMANY BBB- S&P

CAFP FXD 2.375% 30 OCT 20          FR0014009E07 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS FRANCE BBB S&P

ROMANI FXD 5.5% 18 SEP 20          XS2689949399 BLOOMBERG FRANKFURT ROMANIA BBB- S&P

MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029           XS2920504292 BLOOMBERG EUROMTF GREECE BB+ S&P

PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2          XS2929387996 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN GREECE BB- S&P

NGGLN FXD 3.247% 25 NOV 2          XS2947149360 BLOOMBERG LONDON UNITED STATES BBB S&P

MTNA FXD 3.5% 13 DEC 2031          XS2954183039 BLOOMBERG LUXEMBOURG LUXEMBOURG BBB S&P

CCHLN FXD 1.625% 14 MAY 2          XS1995795504 BLOOMBERG LONDON NETHERLANDS BBB+ S&P

T FXD 3.15% 1 JUN 2030 5Y          XS3037678607 BLOOMBERG NEW YORK UNITED STATES BBB S&P

BKNG FXD 3.125% 9 MAY 203          XS3070032100 BLOOMBERG NASDAQ UNITED STATES A- S&P

BTPS FXD 2.65% 15 JUN 202          IT0005641029 BLOOMBERG MOT ITALY N/A Composite

MBGGR FXD 3.125% 5 SEP 20          DE000A4EB2Y0 BLOOMBERG FRANKFURT NETHERLANDS A S&P

INLOTG FXD 6.75% 15 OCT 2          XS3192259516 BLOOMBERG EUROMTF LUXEMBOURG B S&P

PPCGA FXD 4.25% 31 OCT 20          XS3195996494 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN GREECE BB- S&P

MYTIL  26 MAY 2031 5Y              XS3238225224 BLOOMBERG EUROMTF GREECE BB+ S&P

INTNED VAR  23 MAY 2029 6          XS2624976077 BLOOMBERG EURONEXT-AMSTER NETHERLANDS A- S&P

EUROB VAR  28 NOV 2029 6Y          XS2724510792 BLOOMBERG LUXEMBOURG GREECE BBB- S&P

TPEIR VAR  17 APR 2034 10          XS2747093321 BLOOMBERG LUXEMBOURG GREECE BB Composite

EUROB VAR  25 APR 2034 10          XS2752471206 BLOOMBERG EUROMTF GREECE BB Composite

ETEGA VAR  29 JAN 2029 5Y          XS2756298639 BLOOMBERG LUXEMBOURG GREECE BBB Composite

ETEGA VAR  28 JUN 2035 11          XS2790334184 BLOOMBERG LUXEMBOURG GREECE N/A Composite

DB VAR  4 APR 2030 5Y  C           DE000A3829D0 BLOOMBERG LUXEMBOURG GERMANY BBB S&P

EUROB VAR  30 APR 2031 6Y          XS2806452145 BLOOMBERG EUROMTF GREECE BBB- S&P

ALPHA VAR  13 SEP 2034 10          XS2835739660 BLOOMBERG Gettex GREECE N/A Composite

ALPHA 7 1/2 PERP                   XS2805274326 BLOOMBERG EUROMTF GREECE N/A Composite

TPEIR VAR  18 SEP 2035 10          XS2901369897 BLOOMBERG EUROMTF GREECE N/A Composite

BAMIIM VAR  9 SEP 2030 5Y          IT0005611253 BLOOMBERG MUNICH ITALY BB+ S&P

ETEGA VAR  19 NOV 2030 5Y          XS2940309649 BLOOMBERG LUXEMBOURG GREECE N/A Composite

SOCGEN VAR  15 JUL 2031            FR001400WL86 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS FRANCE BBB S&P

ALPHA 11 7/8 PERP                  XS2583633966 BLOOMBERG BERLIN GREECE N/A Composite

EUROB VAR  30 APR 2035 10          XS2987792269 BLOOMBERG EUROMTF GREECE BB Composite

DB VAR  13 FEB 2031 5Y  C          DE000A4DE9Y3 BLOOMBERG MUNICH GERMANY BBB S&P

HSBC VAR  13 MAY 2030 4Y           XS3069291196 BLOOMBERG LONDON BRITAIN A- S&P

BACR VAR  14 AUG 2031 6Y           XS3069319468 BLOOMBERG LONDON BRITAIN BBB+ S&P

TPEIR VAR  3 DEC 2028              XS3085616079 BLOOMBERG EUROMTF GREECE N/A Composite

SOCGEN VAR  14 MAY 2030 4          FR001400ZKO6 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS FRANCE BBB S&P

OPTIMA VAR  30 SEP 2035 1          XS3104415545 BLOOMBERG EUROMTF GREECE NR Composite

BNP VAR  11 JUL 2030               FR0014007LK5 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS FRANCE A- S&P

ETEGA VAR  21 JUL 2029 4Y          XS3097930138 BLOOMBERG LUXEMBOURG GREECE N/A Composite

ALPHA VAR  23 JUL 2036 11          XS3124434492 BLOOMBERG EUROMTF GREECE N/A Composite

BACRED VAR  22 AUG 2031 6          IT0005661761 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN ITALY BBB+ *- S&P

UCGIM VAR  22 SEP 2031 5Y          IT0005669715 BLOOMBERG LUXEMBOURG ITALY BBB S&P

TPEIR 6 1/8                        XS3201977595 BLOOMBERG EUROMTF GREECE NR Composite

AIB VAR  17 NOV 2027 6Y            XS2343340852 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN IRELAND BBB+ S&P

EUROB 6 1/4 PERP                   XS3224517410 BLOOMBERG EUROMTF GREECE N/A Composite

BOTS  14 AUG 2026 0Y *              IT0005666851 BLOOMBERG MOT ITALY N/A Composite

ΠΙΣΤΟΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

* treasury bill του Ιταλικού Δημοσίου βραχυπρόθεσμης λήξης, ετήσιας διάρκειας, zero coupon

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ


